РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.11.2012 г.                                                                                             № 748
р.п. Пышма
Об утверждении индивидуальных тарифов
муниципальных предприятий жилищно-коммунального хозяйства Пышминского городского округа на 2013 год
    В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 N 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федеральным законом от  27.07.2010 г. № 237-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  решением Пышминской районной Думы от 26.12.2005 г. № 80 «Об утверждении Положений: - о порядке ценообразования на продукцию (товары, работы, услуги) по которой регулирование цен (тарифов) осуществляется органами местного самоуправления Пышминского городского округа; - о комиссии по вопросам ценообразования и формирования тарифов»
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить индивидуальные тарифы на содержание и ремонт жилищного фонда, на вывоз жидких бытовых отходов, на вывоз твердых бытовых отходов для муниципальных унитарных предприятий жилищно-коммунального хозяйства Пышминского городского округа на 2013 год:
	№ п/п
	Виды услуг
	Ед. изм.
	Период действия тарифа

	1.
	Содержание и ремонт жилищного фонда МУП ПГО «Управляющая компания Служба заказчика»

	1.1.
	Дома с централизованным отоплением и (или) водоснабжением
	руб./м2
(без НДС)
	11,65

	1.2.
	Дома без централизованного отопления и водоснабжения
	руб./м2
(без НДС)
	10,80

	2.
	Вывоз жидких бытовых отходов

	2.1.
	МУП «Водоканалсервис»
	руб./м3
(без НДС)
	61,06

	2.2.
	МУП ЖКХ «Трифоновское»
	руб./м3
(без НДС)
	71,10

	2.3.
	МУП ЖКХ «Черемышское»
	руб./м3
(без НДС)
	60,14

	3.
	Вывоз твердых бытовых отходов

	3.1.
	МУП ЖКХ «Трифоновское»
	руб./м3

(без НДС)
	204,16

	3.2.
	МУП ЖКХ «Черемышское»
	руб./м3

(без НДС)
	162,66

2. Признать утратившими силу с 01.01.2013 года постановление администрации Пышминского городского округа от 15.11.2011 г. № 668 «Об утверждении индивидуальных тарифов муниципальных предприятий жилищно-коммунального хозяйства Пышминского городского округа  на 2012 год».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пышминские вести».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пышминского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству Обоскалова А.А.

 Глава Пышминского городского округа                                           И.А. Чернышев